Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

EDITAL 006/2019

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

 DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

 PARA O CARGO DE FISCAL SANITÁRIO E DE MEIO AMBIENTE

 Jerônimo Jaskulski, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital N° 005 de Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva para futuras e

possíveis contratações temporárias para o cargo de FISCAL SANITÁRIO E DE MEIO AMBIENTE,

HOMOLOGA:

1. Ficam homologadas as seguintes inscrições da Seleção Pública para formação de Cadastros

de Reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo que segue:

CARGO: FISCAL SANITÁRIO E DE MEIO AMBIENTE

NOME DO CANDIDATO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO

ROSÂNGELA RÖSLER 001/2019 INSCRIÇÃO DEFERIDA

ALYSSON LUIZ POLANCZYK LIMA 002/2019 INSCRIÇÃO DEFERIDA

INÊS TEREZINHA POLITOWSKI 003/2019 INSCRIÇÃO DEFERIDA

ANNA CARLA DE LIMA 004/2019 INSCRIÇÃO DEFERIDA

RODRIGO ROGOSKI SOLTIS 005/2019    INSCRIÇÃO DEFERIDA*

*OBS: Sugere-se ao candidato RODRIGO ROGOSKI SOLTIS que acoste, por intermédio de Protocolo junto à

recepção da Prefeitura Municipal de Guarani das Missões, documento combrobatório de conclusão do

Ensino Médio, conforme item 4.1.4 do Edital n° 005/2019, para fins de total adequação às normas do

processo seletivo.

2. RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Da não homologação ou das divergências em relação à inscrição cabe recurso, conforme disposto

no item 8.1, do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 005/2019, uma única vez, no prazo

comum de um dia, a contar da data de publicação deste Edital de Homologação.

Guarani das Missões, 22  de março de 2019.

JERÔNIMO JASKULSKI

Prefeito Municipal